
 
 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.10.2014 г. №  614 
г. Сысерть 
 

Об организации и проведении публичных слушаний  
 
               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  
руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, принятым решением 
Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы 
Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 
02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, 
от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  № 
250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 
380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. 
№66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. 
№ 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014 г. № 386), Положением о порядке 
организации и проведении публичных слушаний в Сысертском городском округе, 
утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 23 ноября 2011 года 
№ 444 (в редакции от 27.03.2014 г.), в целях соблюдения прав человека на благоприятные 
условия жизнедеятельности, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Назначить 17 ноября 2014 года в  17 часов 15 минут в зале заседаний 
Администрации Сысертского городского округа по адресу: город Сысерть Сысертского 
района Свердловской области, улица Ленина, 35, публичные слушания по проекту схемы 
теплоснабжения Сысертского городского округа в период с 2014 по 2029 годы (далее – 
Проект схемы теплоснабжения).         
          2. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний  
начальника отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и жилищных 
отношений  Администрации Сысертского городского округа Юровских И.В.        
          3. Установить, что предложения заинтересованных лиц и организаций по вопросам, 
указанным в Проекте схемы теплоснабжения, направляются в письменном виде 
начальнику отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и жилищных 
отношений  Администрации Сысертского городского округа Юровских И.В. (город 
Сысерть, улица Ленина, 35, каб. 45, тел. 8(34374)6-15-71, e-mail: adm_sgo@mail.ru) до 
12.11.2014г. 
          4. Опубликовать настоящее постановление в  официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа. 
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 
 
Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 
 


